
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Não classificado 
DQ 

No. 

362 
53 
83 
99 

7 
56 

8 
77 
38 
66 

771 
11 
54 
44 
73 
27 
31 
47 
25 

964 

707 

Nome 

FELIPE RABELLO 
WILTON PENA 
G. MASCARENHAS/F. COSTA 
LUCCA PAULINELLI 
LEANDRO DE FREITAS 
MARCELO MENDES 
W. FRANCA/B. MATOS 
WANDERSON FREITAS 
THIAGO ESCOBAR 
G. FILGUEIRAS/L. FILGUEIRAS 
RODRIGO MORENO 
BRENO PALHARES 
MARCELO LUCCA 
LEO LUCAS 
EMERSON PARDINI 
L. MENDES/A. VENTURA 
RICARDO MARLIERE 
M. ABREU/M. SILVA 
NEWTON PESTANA 
AIRTON RODRIGUES 

A.BARCELOS/D. GUIMARAES 

Classe 

A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

B 

Carro 

CELTA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 
CORSA 
CELTA 

CELTA 

Melhor Tempo 

2:24.983 
2:25.350 
2:25.561 
2:25.635 
2:25.779 
2:26.095 
2:26.208 
2:26.779 
2:26.939 
2:27.962 
2:28.125 
2:28.187 
2:28.458 
2:29.178 
2:32.971 
2:33.732 
2:34.399 
2:35.846 
2:37.179 
2:44.174 

2:30.315 

na volta. 

6 
5 
5 
3 
5 
5 
6 
4 
5 
5 
3 
1 
2 
2 
5 
4 
2 
1 
4 
3 

5 

Diff 

0.367 
0.578 
0.652 
0.796 
1.112 
1.225 
1.796 
1.956 
2.979 
3.142 
3.204 
3.475 
4.195 
7.988 
8.749 
9.416 

10.863 
12.196 
19.191 

Espaço 

0.367 
0.211 
0.074 
0.144 
0.316 
0.113 
0.571 
0.160 
1.023 
0.163 
0.062 
0.271 
0.720 
3.793 
0.761 
0.667 
1.447 
1.333 
6.995 

Nº Voltas 

6 
5 
5 
3 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
5 
5 
4 
4 
4 
4 

5 

Tempo Total 

17:21.916 
15:04.338 
17:06.702 
15:34.781 
15:19.498 
15:36.056 
17:23.719 
15:21.549 
15:18.814 
15:40.750 
16:31.483 
15:19.109 
16:25.786 
11:21.630 
16:54.423 
16:38.845 
15:27.371 
15:17.307 
15:18.539 
15:35.750 

17:19.681 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
CARRO 707 DESCLASSIFICADO POR INSUFICIÊNCIA DE PESO. 

Impresso: 23/05/2021 15:00:21 

CRONOMETRAGEM: GUTY ALVES / MIRIAM BATISTA 

DIRETOR DE PROVA: CLAUDIO ALVARENGA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli PromoÃ§Ãµes e Eventos 

MARCAS E PILOTOS MG TURISMO 1.4 - 2021   

MARCAS E PILOTOS  

CLASSIFICAÇÃO  

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 8:29:59 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

23/05/2021 08:30 

CAMPEONATO MINEIRO DE MARCAS E PILOTOS TURISMO 1.4 - 2021


